
UCHWAŁA NR XXX/262/2020 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2021-2031. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2031 stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Komorniki 

 
 

mgr Marian Adamski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 17



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/262/2020                          

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
 

 Działając w oparciu o art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych KOMORNIKI Sp. z o.o. przedłożyło dnia 3 listopada 2020 r.  Wójtowi do 

sprawdzenia: "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021- 2031", pod kątem spełnienia warunków zawartych 

w  art. 21 ust. 3 w/w ustawy. 

Plan obejmuje zamierzenia Spółki na lata 2021 - 2031, w zakresie określenia poziomu 

planowanych nakładów na inwestycje, wskazania rodzajów i terminów planowanych 

przedsięwzięć w poszczególnych latach, określenia zakresów rzeczowych i kosztów inwestycji 

oraz wskazania źródeł finansowania. Wieloletni plan określa w szczególności planowany 

zakres usług wodociągowych i kanalizacyjnych w latach 2021-2031 w podziale na 

przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach i przedsięwzięcia 

racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków.  

Wieloletni plan opracowano przy uwzględnieniu intensywnego rozwoju Gminy 

Komorniki w zakresie rozwoju infrastruktury mieszkaniowej, sektora budownictwa 

przemysłowo-usługowego oraz planu drogowego. Uwzględniono konieczność dostosowania 

infrastruktury wodociągowej do zwiększającej się liczby odbiorców oraz infrastruktury 

kanalizacyjnej do przyjmowania zwiększonych ilości ścieków. 

Wójt Gminy Komorniki sprawdził w/w plan w oparciu o  zapis zawarty w art. 21 ust. 3 

i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, w związku z powyższym zgodnie z art. 21 ust. 5 w/w ustawy Rada 

Gminy Komorniki może podjąć uchwałę w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2031, 

jednocześnie zachowując termin 3-miesięcy od dnia przedłożenia planu Wójtowi. 

   

 

Wójt Gminy Komorniki 

 

mgr inż. Jan Broda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF5AC61-35BB-4A61-8AC4-587EFC88A6A8. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

